МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования
<<Ижевский государственный технический университет имени М.Т. Калашникова>>

(ФГБОУ ВПО <ИжГТУ имени М.Т. Калашникова>)

прикАз

г Ижевск

Об утверждеяии расписания звоЕков

В соответствии с Уставом ФГБоУ ВПо <ИжГТУ имени М.Т. Калашникова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 1 сентября 2013 года для всех видов аудиторных учебнь]х занятий по

реализуемым основIIым образовательным програ}4мам академический час

продолжительность 45 минут. Считать одним заЕятием (парой) - два академических часа

без перерыва.
2. Утвердить спедующее расписание звонков уqебных занятий по всем формам

обучения:

l пара 8.з0-10.00

2 пара 10.10-11.40

3 пара 12.20-1з.50
4 пара 14.00_15.30

5 пара 15.40_17.10

6 пара 17.20_18.50

7 пара l9.00_20.з0

з.,щиректорал.l филиалов руководствоваться настоящим tlриказом.

4, КонтролЬ исполнениЯ прикaва возложитЬ на проректора по учебноЙ работе В,В,

Хворенкова.
5. Начальнику общего отдела О.Б. Воробьевой довести приказ до сведения

заинтересованных лиц.

Ректор Б.А. Якимович